
UCHWAŁA NR XXIII/162/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 6 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/137/15 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno  

na lata 2016-2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), art. 226 i 227 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 

1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 

532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Głownie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/137/15 Rady Miejskiej w Głownie  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2016 

- 2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/137/15 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2016 - 2025, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

NA LATA 2016 – 2025 GMINY MIASTA GŁOWNO  

 

 

Wieloletnia prognoza finansowa została urealniona po stronie dochodów bieżących  

o kwotę 303 098,45 zł, oraz wydatków bieżących o kwotę 966 098,45 zł, wydatków 

majątkowych o kwotę 587 476,00 zł oraz przychodów o kwotę 1 250 476,00 zł. 

1. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.2.2016 zwiększono dotację celową  

o kwotę 3 900,00 zł. 

2. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.3.2016 zwiększono dotacje celowe  

o kwotę 23 426,45 zł. 

3. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.1.2016 zwiększono dotacje celowe  

o kwotę 262 843,00 zł. 

4. Pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr DŁD-3101-7/16 zwiększono dotacje 

celowe o kwotę 11 429,00 zł. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej z dnia 6 kwietnia 2016 roku zwiększono dochody i wydatki 

bieżące o kwotę 1 500,00 zł. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej z dnia 6 kwietnia 2016 roku zwiększono wydatki bieżące  

o kwotę 663 000,00 zł, zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 587 476,00 zł, oraz 

zwiększono przychody o kwotę 1 250 476,00 zł. 

 

Po wprowadzonych zmianach planowana po stronie dochodów kwota wynosi  

33 799 700,62 zł w tym dochody majątkowe 350 000,00 zł natomiast po stronie wydatków  

37 242 150,35 zł w tym wydatki majątkowe 3 796 174,00 zł.  

Przychody budżetu z tytułu wolnych środków wynoszą 1 250 476,00 zł przychody  

z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych wynoszą 3 890 000,00 zł. Rozchody budżetu 

wynoszą 1 698 026,27 zł. 

Po zmianach wynik budżetu wynosi – 3 442 449,73 zł.  

 


